
VGDFs	egna	Idrottslyft	med	fokus	på	nya	och	unga	golfare	
	
VGDF	vill	stötta	bra	projekt	i	Värmland	inom	olika	områden.	Syftet	är	att	
rekrytera	och	behålla	fler	juniorer	och	nya	golfare	i	klubbarna.	För	att	stötta	
golfklubbarna	på	bästa	sätt	har	VGDF	ett	antal	paket	som	klubbarna	kan	söka	
bidrag	från.	Samtliga	paket	kräver	att	klubben	har	ett	samarbete	med	
juniorkonsulenten/klubbrådgivare	och	en	verksamhetsplan	man	jobbar	efter.		
	
Områden	där	klubben	kan	söka	stöd	är	för	att:	

• rekrytera	och	utveckla	ledare	och	andra	ideella	inom	klubben	
• öka	tillgängligheten	
• skapa	en	bra	verksamhet	och	locka	fler	till	golfen	

	
Man	ansöker	till	VGDF	senast	30	juni,	där	ska	framgå	vilket/vilka	paket	man	
söker,	en	beskrivning	och	budget	för	projektet/idéen	samt	syfte	och	mål	med	
ansökan.	Efter	genomföranden	ska	man	redovisa	resultatet.	Klubben	kan	söka	
inom	olika	paket,	men	maxbelopp	per	klubb	är	5	000	kr	per	ansökan/år.	VGDF	
har	möjlighet	att	anslå	totalt	20	000	kr	per	år.	Klubbar	som	inte	har	ansökt	eller	
fått	anslag	förut	har	förtur	så	länge	deras	ansökan	är	godkänd.	VGDFs	styrelse	
har	rätt	att	godkänna/neka	hela	eller	delar	av	ansökan.	
	
Paket	1	–	Satsa	på	ledare	och	ideella	
Det	råder	stor	efterfrågan	på	juniorledare	och	andra	ideella	i	styrelser	och	kommittéer	och	
därför	prioriterar	VGDF	dessa	områden.	Här	kan	man	söka	för	ett	projekt	eller	andra	idéer	
som	lockar	nya	och/eller	utvecklar	miljön	för	de	som	finns	på	klubben	idag.	Förslag	på	
projekt	kan	vara	intern	eller	externutbilda	nya	och	befintliga	inom	SGFs	Golfledarutbildning,	
satsa	på	att	få	nya	tränarassistenter	genom	PGAs	assistentutbildning	eller	
utveckling/inspirationsresa	med	befintliga	ledare/ideella.		
	
Paket	2	–	Öka	tillfälligheten	på	anläggningen.	
Paket	2	ska	innehålla	något	för	att	fler	spelare	ska	få	chansen	och	platsen	att	
träna/spela/leka	golf	genom	att	skapa	träningsytor	inom	eller	utomhus,	junioranpassa	
chip/putt	eller	rangeytor	eller	övriga	idéer	som	lockar	nya	golfare	samt	ger	alla	chansen	att	
prova-på	golf	i	någon	form.	Här	kan	äventyrsbanor	i	olika	former	passa	in.	
	
Paket	3	-	Fria	projekt	för	klubben	
Här	kan	andra	idéer	passa	in	och	målet	ska	vara	att	behålla	och	rekrytera	nya	golfare.	Här	
kan	prova-på	aktiviteter	passa	in,	gärna	tillsammans	med	andra	idrotter,	eller	aktiviteter	
gärna	utanför	golfanläggningen	förslag	nere	på	stan	eller	köpcentrum	m.m.	
	
Ansökan	fylls	i	online	på	golfivarmland.se	senast	30	juni	2017.	


